





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Prostějov
	Uherské Hradiště
	Nymburk
	Náchod
	Přerov
	Znojmo
	Říčany, okres Praha-východ
	Karlovy Vary
	Kladno




    Top lokality brigády

    	Sokolov
	Český Krumlov
	Tuchoměřice
	Hranice, okres Přerov
	Znojmo
	Opava
	Plzeň
	Jihlava
	Třebonice, Praha
	Nové Město, Praha




    Top profese

    	Stavební dozor
	Mechanik / Mechanička
	Referent / Referentka
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Lesní inženýr / inženýrka
	Pokladník / Pokladnice
	Krupiér / Krupiérka
	Specialista / specialistka IT
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Technolog / technoložka ve strojírenství




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	OKsystem
	Dobrápráce.cz
	brigáda
	Vema
	volno
	formulář
	oblečení
	odpovědnost
	personalista
	diskriminace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Skladník pro e-shop XXXLutz Nupaky (A599)
	Hardware Engineer / Developer for automotive
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	Traktorista - kombajnér
	Obsluha Čerpací Stanice
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	Specialista zákaznické kvality
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Domažlice
	Kuchařka MŠ
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Projektant/ka
	Účetní gastrocentra - CK Hedva, Moravská Třebová
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Správce budov
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















